
ZARZĄDZENIE NR 437/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Projektów Strukturalnych 
i Strategii Miasta; Organizacyjnego; Zarządzania Usługami Komunalnymi; Komunikacji 
i Działalności Gospodarczej oraz dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Urzędu Pracy, Miejskiego Zarządu Dróg; 
Zarządu Transportu Miejskiego; Kieleckiego Parku Technologicznego i Zakładu Obsługi 
i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

852 

700 

600 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 437/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 05 grudnia 2014r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

      295 596 

             0 

             0 

             0 

             0 

15013 

85203 

85220 

85295 

70004 

60016 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        261 751 

-        1 555 

-          274 

         1 555 

           274 

-        6 238 

         6 000 

           238 

            11 

            71 

-           82 

         4 200 

-        4 200 

-           60 

            60 

-           38 

            38 

        16 000 

-          273 

-       16 000 

           273 

             0 

-       10 000 

-       12 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4417 

4419 

4427 

4429 

4260 

4400 

4520 

4360 

4370 

4700 

4210 

4300 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4360 

4610 

4700 

6050 

3020 

4140 

Wydatki 

GMINA 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5.JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       243 309 

       261 751 

80101 

80103 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        57 500 

-       15 000 

        23 000 

-        6 000 

         3 000 

-        5 500 

-       18 000 

-       19 000 

         2 000 

-       21 250 

        21 250 

-       13 283 

       146 865 

        12 994 

-        9 748 

-        2 312 

         5 000 

         5 000 

-       47 564 

        27 496 

-        1 126 

-        2 835 

-           40 

-          531 

            54 

         1 330 

         4 595 

-          994 

-       16 066 

             1 

-        3 553 

-          513 

             3 

-           10 

-          500 

       229 257 

-       26 665 

-       21 014 

           320 

-       26 338 

           176 

         1 210 

             0 

             0 

             0 

       125 895 

-       21 132 

       166 907 

4210 

4260 

4300 

4360 

4370 

4480 

4530 

4590 

4610 

6050 

6060 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4280 

Wydatki 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80105 

80110 

80113 

80148 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 207 

-          436 

-          150 

-          980 

         5 780 

-           12 

         3 742 

-          200 

         1 510 

-        1 841 

-        1 174 

-          408 

           200 

           800 

-        6 492 

        27 740 

-       11 453 

-        8 661 

            22 

           700 

         8 500 

-       13 113 

        13 500 

-          405 

         2 600 

             1 

             1 

           961 

         2 643 

-          500 

         1 425 

-        4 404 

-          295 

            87 

-          200 

-        2 500 

            33 

-        1 889 

-        6 139 

             1 

-        5 063 

-        3 005 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 423 

        17 469 

-        7 279 

-       36 128 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4410 

4440 

4510 

4700 

4010 

4110 

4120 

4410 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

853 

854 

750 

600 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

7. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        18 442 

             0 

             0 

             0 

             0 

85154 

85305 

85401 

75023 

60004 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          98 

-       20 547 

-          780 

         1 132 

           280 

-          700 

           680 

-        2 000 

-        4 976 

-       10 000 

         8 310 

        14 301 

-          572 

         4 500 

-        1 551 

-        5 708 

-          875 

-        1 429 

         3 000 

-          860 

           860 

-        3 100 

           100 

-        2 433 

        14 747 

             2 

         8 333 

-        1 808 

-          274 

-          125 

       100 000 

-      140 000 

-       30 000 

        70 000 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        18 442 

             0 

             0 

4140 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

4700 

3020 

4040 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4010 

4110 

4170 

4220 

4350 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4440 

4210 

4260 

4300 

6060 

4390 

4400 

Wydatki 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        33 845 

        33 845 

85203 

85212 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         33 845 

        11 521 

-          438 

-        9 300 

-          883 

-          216 

           180 

-           12 

-           45 

-          455 

-          352 

        33 845 

             0 

             0 

             0 

        33 845 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4700 

3110 

Wydatki 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      243 309 

-      261 751 

             0 

-      261 751 

85395 

80102 

80111 

80120 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      261 751 

         1 636 

           289 

-        1 636 

-          289 

-          500 

-        4 225 

-        2 000 

-        2 226 

-        2 100 

           600 

-           11 

           100 

-        1 100 

        11 000 

-        3 139 

-          776 

-        3 591 

-           90 

-           32 

-           10 

-           88 

           700 

-          131 

-        1 390 

-       34 000 

-        9 606 

-        5 564 

        22 500 

-       60 200 

         4 059 

-          398 

         5 000 

-          319 

-           89 

           716 

-        1 326 

           750 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 362 

         2 743 

-       79 867 

4217 

4219 

4307 

4309 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4350 

4410 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4280 

4350 

4360 

4370 

4410 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4440 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       18 442 

80130 

80134 

80142 

80146 

85403 

85406 

85407 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        8 266 

-      162 995 

        28 714 

-       33 467 

-       50 011 

        45 900 

        10 000 

-          200 

-        7 377 

-           47 

           164 

-          140 

         5 182 

-        2 140 

         1 158 

-          356 

        18 000 

-        1 142 

         1 000 

           200 

-          300 

-           14 

        10 408 

-       10 000 

-           59 

-           35 

         1 000 

-        1 000 

-        3 572 

-        4 665 

-        3 211 

           500 

         5 650 

-           87 

           200 

-        2 000 

            87 

           600 

-        4 075 

-           10 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      173 525 

        17 702 

             0 

             0 

-        6 498 

-        4 085 

-       23 005 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4120 

4210 

4280 

4110 

4120 

4170 

4260 

4350 

4370 

4410 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4440 

4700 

4110 

4440 

Wydatki 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85410 

85417 

85420 

85446 

75411 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-       18 000 

-        4 350 

-          616 

         1 000 

-        1 039 

         5 000 

            64 

-          155 

         4 000 

-        2 613 

-          100 

           143 

-        1 000 

-          900 

        16 000 

-        1 000 

-           37 

-           14 

-           94 

-          148 

-        4 000 

-       11 915 

-       13 085 

        12 000 

        13 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 339 

-        1 000 

        13 807 

-        4 000 

             0 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4440 

4010 

3020 

4010 

4260 

4350 

4360 

4370 

4390 

4700 

4050 

4060 

4210 

4270 

Wydatki 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

921 

926 

750 

750 

754 

900 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 437/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 05 grudnia 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 000 

             0 

             0 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       33 845 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

75818 

80195 

92105 

92605 

75023 

75075 

75412 

90003 

90095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

-       33 845 

-        5 000 

-          300 

           300 

        10 950 

-       10 950 

         5 000 

        10 000 

-       10 000 

           860 

           124 

         5 000 

-        5 984 

-        1 400 

           630 

           770 

         5 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

             0 

             0 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

-        5 000 

4810 

4430 

4610 

4210 

4300 

3040 

4170 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

3030 

4210 

4280 

4300 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       33 845 

             0 

-       33 845 

             0 

85212 

71035 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

CMENTARZE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
             0              0 

-       33 845 

-          407 

           407 

             0 

             0 

-       33 845 

             0 

4580 

4260 

4300 

Wydatki 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

700 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75095 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

-        1 500 

-       10 000 

-        1 000 

-        2 000 

        13 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4380 

4580 

4300 

4580 

4590 

4610 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 437/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 150, rozdział 15013 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty 1.829 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Perspektywy RSI Świętokrzyskie – IV” tj. na wydatki dotyczące delegacji 

zagranicznych członków kręgu Wzornictwo. 

 

2. Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Zarządu 

Transportu Miejskiego, tj. na  opłatę za wynajem powierzchni. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 106.750 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup opału do kotłowni Miejskiego Zarządu Dróg, dysków twardych do macierzy 

dyskowych, serwerów, aplikacji wykorzystywanych przez pracowników, pamięci do 

serwerów, dysków SSD do terminali komputerowych, płyty BD-DL oraz tonerów do 

kserokopiarek – 57.500 zł; 

- remont Sali konferencyjnej i położenie wykładziny w pomieszczeniach Wydziału 

Geodezji Miejskiego Zarządu Dróg – 23.000 zł; 

- zobowiązania za dzierżawę łączy teleinformatycznych z archiwum ul. Solna i biurem 

SPP ul. Kościuszki – 3.000 zł; 

- koszty związane z windykacją należności Miejskiego Zarządu Dróg – 2.000 zł; 

- zakup  kserokopiarki  oraz  nowego systemu klimatyzacji do serwerowni Miejskiego 

Zarządu Dróg – 21.250 zł.  

 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



2 

 

4. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

16.371 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków, tj. na składki na Fundusz Pracy, pomiary instalacji 

elektrycznych i czyszczenia kominów w budynkach mieszkalnych, dodatkowe badania 

lekarskie dla pracownika przebywającego na zwolnieniu lekarskim powyżej 30 dni oraz 

szkolenia dla pracowników. 

 Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków majątkowych w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty   

1 zł z zadania pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej i odgromowej w budynku przy ul. 

Sienkiewicza 54” na zadanie pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy 

ul. Silnicznej 11 – I etap”. 

 

5. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 170.000 zł 

między paragrafami wydatków tj.: 

a) w ramach wydatków bieżących w kwocie 100.000 zł, tj. na:  

- paliwa do samochodów służbowych – 15.000 zł; 

- kopert dla potrzeb Wydziału Podatków - 10.000 zł; 

- materiałów eksploatacyjnych (tonerów do drukarek) – 50.000 zł; 

- części wymiennych do naprawy sprzętu/urządzeń – 5.000 zł; 

- materiałów gospodarczych do bieżących napraw i konserwacji – 20.000 zł; 

b) z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w kwocie 70.000 zł, tj.  na  „Zakup  

sprzętu  informatycznego (m.in.: serwery, zestawy komputerowe, dyski do macierzy 

dyskowej i inne)”. 

6. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia dla osób 

wykonujących usługi w Wydziale Prawnym. 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



3 

 

 

7. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

5.984 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia na 

potrzeby Referatu Aktywizacji Gospodarczej i Centrum Obsługi Inwestora oraz 

Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej. 

 

8. Wydział Komunikacji i Działalności Gospodarczej 

Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na tłumaczenie dokumentów 

związanych z  rejestracją pojazdów oraz uprawnieniami kierowców.  

 

9. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801– zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 508.146 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 203.334 zł; 

- uzupełnienie  różnicy  wynikającej  z  zaokrąglenia  kwoty  planu dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w Szkole Podstawowej Nr 25 oraz składki na PEFRON         

z Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 11 /rozdział 80103/ - 4 zł; 

- działalność bieżącą przedszkoli /rozdział 80104/ - 243.202 zł; 

- delegacje  oraz  szkolenie  pracowników  księgowości  w  przedszkolu  specjalnym            

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 /rozdział 80105/ - 1.000 zł; 

- bieżącą działalność gimnazjów /rozdział 80110/ - 58.093 zł; 

- pochodne  od   wynagrodzenia  kierowcy  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-

Wychowawczym Nr 2 oraz dowóz uczniów do Zespołu Szkół Ogólnokształcących      

Nr 8 /rozdział 80113/ - 120 zł; 

- bieżącą działalność stołówek szklonych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 2.093 zł; 

- koszty sądowe – opłatę za wniesienie skargi kasacyjnej /rozdział 80195/ - 300 zł. 

 

 

 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



4 

 

 

 Dział 851, rozdział 85154 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

27.111 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji w Kielcach, tj. na: 

 - wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia dla konsultantów psychoterapii i interwencji 

prowadzących dyżury oraz przygotowanie do druku książki pokonferencyjnej 

wydanej z okazji Światowych Dni Profilaktyki; 

- zakup materiałów niezbędnych do prowadzenia zajęć grupowych, środków czystości 

oraz napisu na elewacji budynku; 

- druk książki pokonferencyjnej z okazji Świętokrzyskich Dni Profilaktyki. 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

3.960 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wypłatę  nieplanowanej   nagrody  jubileuszowej   dla  pracownika   Żłobka 

Samorządowego Nr 5; 

- umowę o dzieło (zastępstwo w kuchni) w Żłobku Samorządowym Nr 15; 

- wydatki  związane z rozwiązaniem  umowy  dostępu  do  sieci Internet w Żłobku 

Samorządowym Nr 5. 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

23.082 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

nauczycieli świetlic szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 1 i 19, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 4, 10, 11, 15, 16, 26, 27 i 28, pochodne od wynagrodzeń            

w Szkole Podstawowej Nr 19 i 33, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 10, 11, 15, 

16, 28 i 29 oraz korektę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Szkole Podstawowej 

Nr 25 i Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15. 

 Dział 921, rozdział 92105 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

10.950 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup 15 współczesnych 

rzeźb z motywem herbu Kielc. 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



5 

 

 Dział 801– zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 167.151 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- koszty wyjazdu dzieci z ośrodka na konkursy w Zespole Placówek Szkolno-

Wychowawczych oraz delegacje pracowników w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym Nr 2 /rozdział 80102/ - 700 zł; 

- wynagrodzenia w gimnazjach specjalnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 18 

oraz Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych /rozdział 80111/ - 11.700 zł; 

- zakup środków czystości, materiałów biurowych w I Liceum Ogólnokształcącym,  

ławek i stolików do sal dydaktycznych w III Liceum Ogólnokształcącym, mundurków 

polowych i galowych dla I klasy o kierunku bezpieczeństwa wewnętrznego                 

w X Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 

usunięcie awarii pieca gazowego w kotłowni szkolnej w I Liceum Ogólnokształcącym, 

wydruki testów próbnej matury w II Liceum Ogólnokształcącym, zakup biletów 

komunikacji miejskiej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15, szkolenia 

głównych  księgowych w I, II Liceum Ogólnokształcącym, Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1  /rozdział 80120/ - 33.025 zł; 

- wynagrodzenia dla  pracowników szkół zawodowych w Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 3, Zespole Szkół Elektrycznych, Zespole Szkół Informatycznych, składki na 

ubezpieczenie społeczne w Zespole Szkół Elektrycznych, opłacenie faktur za zakup 

artykułów hydraulicznych, elektrycznych do bieżących napraw, tonerów, papieru do 

drukarek w Zespole Szkół Mechanicznych, opłacenie faktur za energię w Zespole 

Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, Zespole Szkół Mechanicznych, Zespole 

Szkół Informatycznych, Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego, remont sali - 

pracowni mechanicznej, dokonanie napraw sprzętu , wymianę szyb w Zespole Szkół 

Mechanicznych, wymianę rury i przewodu gazowego w Zespole Szkół Przemysłu 

Spożywczego, opłacenie usługi telekomunikacyjnej w Zespole Szkół 

Informatycznych, korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            

w związku ze zmienną liczbą etatów nauczycieli w Zespole Szkół Mechanicznych 

oraz  szkolenia pracowników administracyjnych w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, 

Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego oraz zakup produktów do przygotowania ciast 

na uroczystość „Wigilia Dyrektorów” jednostek oświatowych  /rozdział 80130/  - 

91.118 zł; 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



6 

 

- wynagrodzenia w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych, Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym Nr 2, zakup środków czystości, materiałów biurowych oraz 

badania lekarskie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 /rozdział 

80134/ - 19.200 zł; 

- przygotowanie próbnej matury - opłacenie nauczycieli przygotowujących arkusze 

egzaminacyjne i schematy punktowania przez Samorządowy Ośrodek Doradztwa         

i Doskonalenia Nauczycieli /rozdział 80142/ - 10.408 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 1.000 zł; 

 Dział 854 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 33.244 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup środków czystości, papieru, badania okresowe oraz szkolenia pracowników       

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1, zakup artykułów 

żywnościowych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2, korektę 

odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Placówek Szkolno-

Wychowawczych /rozdział 85403/ - 7.037 zł; 

- koszty za energię elektryczną w Młodzieżowym Szkolnym Ośrodku Sportowy 

/rozdział 85407/ - 1.000 zł; 

- wynagrodzenia i składki na ubezpieczenie społeczne oraz korektę odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w bursie w Zespole Placówek Szkolno-

Wychowawczych / rozdział 85410/ - 5.207 zł; 

- zakup produktów do przygotowania potraw na uroczystość „Wigilia Dyrektorów” 

jednostek oświatowych /rozdział 85410/ - 4.000 zł; 

- wynagrodzenia pracowników Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 

85420/ - 16.000 zł. 

 

10. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203, 85220, 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

10.520 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłacenie czynszu oraz koszty wywozu nieczystości w Klubach Seniora – 6.238 zł; 

- koszty usług telekomunikacyjnych w Mieszkaniach Chronionych – 82 zł; 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



7 

 

- zakup materiałów biurowych w Dziale Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie  – 4.200 zł; 

 

 Dział 852, rozdział 85203, 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 45.546 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- koszty usług telekomunikacyjnych, zakup sprzętu do rehabilitacji i usprawniania 

intelektualnego osób niepełnosprawnych w Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. 

Orzeszkowa, materiałów oraz usługi cateringowe dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy, ul. Okrzei /rozdział 85203/ - 11.701 zł; 

- świadczenia rodzinne /rozdział 85212/ - 33.845 zł. 

 

11. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

 Dział 900, rozdział 90003 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane               

z wycinką krzewostanu na Cmentarzu Wojsk Polskich. 

 

 Dział 710, rozdział 71035 – zadania realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

407 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za odprowadzanie 

ścieków z szaletów publicznych. 

 

12. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75412 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

1.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Niewachlowie, w tym m.in. na  zakup paliwa do 

samochodów, sprzętu pożarniczego oraz badania lekarskie. 

 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety



8 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, w tym m.in. na zakup uszkodzonego          

i wyeksploatowanego sprzętu specjalistycznego, umundurowania ochronnego dla 

funkcjonariuszy oraz naprawę uszkodzonego sprzętu eksploatowanego w Jednostce 

Ratowniczo-Gaśniczej oraz wypłatę nagród dla funkcjonariuszy. 

 

13. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

13.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zaliczkę dla komornika     

w sprawie postępowania spadkowego nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

14. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

1.925 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

konkursowego pn. „Doradztwo edukacyjne – mamy dla Ciebie szkolenie”. 

 

15. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydział Budżetu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na nagrodę finansową dla zawodniczki Sportowego Klubu 

Kick Boxingu Kielce za zdobycie złotego medalu i tytułu Mistrzyni Europy                     

w Kickboxingu Low-Kick na Mistrzostwach Europy w Bilbao (Hiszpania), które odbyły 

się w dniach 18-26 października 2014r.. 

Id: F56ADAF3-D2C2-4722-B266-9BA4E31B4962. Przyjety




